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CLASSE SEZIONE TIPO CORSO DISCIPLINA CODICE VOLUME AUTORI TITOLO SOTTOTITOLO VOL. EDITORE PREZZO ANNO DI PRIMA ADOZIONE NUOVA DA ACQUISTARE CONSIGLIATO

1 A NO LICEO SCIENTIFICO SCIENZE NATURALI 9788808636294 LUPIA PALMIERI ELVIDIO PAROTTO MAURIZIO OSSERVARE E CAPIRE # LA TERRA - ED. AZZURRA + CHIMICA 2ED. (LD) IL NOSTRO PIANETA. LA GEODINAMICA ESOGENA + CHIMICA U ZANICHELLI EDITORE 24,5 2015 No Si No

1 A NO LICEO SCIENTIFICO DISEGNO 9788822172495 SECCHI ROLANDO VALERI VALERIO DISEGNO VOLUME UNICO - EDIZIONE MISTA ARCHITETTURA E ARTE - VOLUME + ESERCIZIARIO + ESPANSIONE WEB U LA NUOVA ITALIA EDITRICE 39,5 2015 No No Ap

1 A NO LICEO SCIENTIFICO ITALIANO ANTOLOGIE 9788839521972 BIGLIA PAOLA MANFREDI PAOLA TERRILE ALESSANDRA PIU' BELLO DEI MARI A - CON CORSO DI SCRITTURA VOLUME A + CORSO DI SCRITTURA + ITE + DIDASTORE 1 PARAVIA 23,7 2014 No Si No

1 A NO LICEO SCIENTIFICO ITALIANO ANTOLOGIE 9788839522603 BIGLIA PAOLA  PIU' BELLO DEI MARI C - EDIZIONE MYLAB LIBRO CARTACEO + ITE + MYLAB + DIDASTORE U PARAVIA 14,8 2014 No Si No

1 A NO LICEO SCIENTIFICO RELIGIONE 9788839302748 FAMA' ANTONELLO GIORDA MARIACHIARA ALLA RICERCA DEL SACRO - QUINQUENNIO + EBOOK  U MARIETTI SCUOLA 17,7 2014 No Si No

1 A NO LICEO SCIENTIFICO SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839303585 LOVECCHIO N FIORINI G  CHIESA E CORETTI S  BOCCHI S EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME ALLENAMENTO SALUTE E BENESSERE + EBOOK #NOME? U MARIETTI SCUOLA 23,95 2018 No Si No

1 A NO LICEO SCIENTIFICO LATINO 9788869102400 ANGELO DIOTTI MARIA PIA CIUFFARELLA MIRUM ITER LEZIONI 1  1 B.MONDADORI 24,1 2018 No Si No

1 A NO LICEO SCIENTIFICO LATINO 9788869102394 ANGELO DIOTTI MARIA PIA CIUFFARELLA MIRUM ITER GRAMMATICA  1 B.MONDADORI 13,9 2018 No Si No

1 A NO LICEO SCIENTIFICO STORIA 9788808167132 MARISALDI LUCIANO  COLONNE D'ERCOLE - VOL  1 (LD) GEOSTORIA 1 ZANICHELLI EDITORE 25,7 2014 No Si No

1 A NO LICEO SCIENTIFICO FISICA 9788808920935 D CUTNELL JOHN JOHNSON KENNETH W YOUNG DAVID E ALL FISICA DI CUTNELL E JOHNSON (LA) - VOLUME PRIMO BIENNIO (LDM) LE MISURE, L'EQUILIBRIO IL MOTO, IL CALORE, LA LUCE, 1 ZANICHELLI EDITORE 28,5 2019 Si Si No

1 A NO LICEO SCIENTIFICO INGLESE 9781108687751 AA VV  TALENT 1 SB+WB+EBOOK INTERATTIVO+MATERIALI DIGITALI U CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS 28,5 2019 Si Si No

1 A NO LICEO SCIENTIFICO STORIA DELL'ARTE 9788808322906 CRICCO GIORGIO DI TEODORO FRANCESCO PAOLO CRICCO DI TEODORO (IL) 1. VERS. ROSSA  (LD) ITINERARIO NELL'ARTE. DALLA PREISTORIA ALL'ARTE ROMANA - TERZA EDIZIONE 1 ZANICHELLI EDITORE 24,4 No Si No

1 A NO LICEO SCIENTIFICO MATEMATICA 9788808821867 BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GRAZIELLA MATEMATICA MULTIMEDIALE.BLU - VOLUME 1 (LDM) SECONDA EDIZIONE 1 ZANICHELLI EDITORE 37,8 2019 Si Si No

1 A NO LICEO SCIENTIFICO INGLESE 9788899673079 JORDAN FIOCCHI NEW GRAMMAR FILES + DVD (COD  CD 50227)  U TRINITY WHITEBRIDGE 25 No Si No

1 A NO LICEO SCIENTIFICO ITALIANO GRAMMATICA 9788842675617 DRAGO P DUGHERA A ROSSINI R UNA LINGUA PER COMUNICARE VOLUME A+B U IL CAPITELLO 24,4 2019 Si Si No

1 B NO LICEO SCIENTIFICO ITALIANO GRAMMATICA 9788842675617 DRAGO P DUGHERA A ROSSINI R UNA LINGUA PER COMUNICARE VOLUME A+B U IL CAPITELLO 24,4 2019 Si Si No

1 B NO LICEO SCIENTIFICO INGLESE 9788899673079 JORDAN FIOCCHI NEW GRAMMAR FILES + DVD (COD  CD 50227)  U TRINITY WHITEBRIDGE 25 No Si No

1 B NO LICEO SCIENTIFICO STORIA 9788808167132 MARISALDI LUCIANO  COLONNE D'ERCOLE - VOL  1 (LD) GEOSTORIA 1 ZANICHELLI EDITORE 25,7 2014 No Si No

1 B NO LICEO SCIENTIFICO LATINO 9788869102394 ANGELO DIOTTI MARIA PIA CIUFFARELLA MIRUM ITER GRAMMATICA  1 B.MONDADORI 13,9 2018 No Si No

1 B NO LICEO SCIENTIFICO LATINO 9788869102400 ANGELO DIOTTI MARIA PIA CIUFFARELLA MIRUM ITER LEZIONI 1  1 B.MONDADORI 24,1 2018 No Si No

1 B NO LICEO SCIENTIFICO SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839303585 LOVECCHIO N FIORINI G  CHIESA E CORETTI S  BOCCHI S EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME ALLENAMENTO SALUTE E BENESSERE + EBOOK #NOME? U MARIETTI SCUOLA 23,95 2018 No Si No

1 B NO LICEO SCIENTIFICO RELIGIONE 9788839302748 FAMA' ANTONELLO GIORDA MARIACHIARA ALLA RICERCA DEL SACRO - QUINQUENNIO + EBOOK  U MARIETTI SCUOLA 17,7 2014 No Si No

1 B NO LICEO SCIENTIFICO ITALIANO ANTOLOGIE 9788839522603 BIGLIA PAOLA  PIU' BELLO DEI MARI C - EDIZIONE MYLAB LIBRO CARTACEO + ITE + MYLAB + DIDASTORE U PARAVIA 14,8 2014 No Si No

1 B NO LICEO SCIENTIFICO ITALIANO ANTOLOGIE 9788839521972 BIGLIA PAOLA MANFREDI PAOLA TERRILE ALESSANDRA PIU' BELLO DEI MARI A - CON CORSO DI SCRITTURA VOLUME A + CORSO DI SCRITTURA + ITE + DIDASTORE 1 PARAVIA 23,7 2014 No Si No

1 B NO LICEO SCIENTIFICO DISEGNO 9788822172495 SECCHI ROLANDO VALERI VALERIO DISEGNO VOLUME UNICO - EDIZIONE MISTA ARCHITETTURA E ARTE - VOLUME + ESERCIZIARIO + ESPANSIONE WEB U LA NUOVA ITALIA EDITRICE 39,5 2015 No No Ap

1 B NO LICEO SCIENTIFICO SCIENZE NATURALI 9788808636294 LUPIA PALMIERI ELVIDIO PAROTTO MAURIZIO OSSERVARE E CAPIRE # LA TERRA - ED. AZZURRA + CHIMICA 2ED. (LD) IL NOSTRO PIANETA. LA GEODINAMICA ESOGENA + CHIMICA U ZANICHELLI EDITORE 24,5 2015 No Si No

1 B NO LICEO SCIENTIFICO STORIA DELL'ARTE 9788808322906 CRICCO GIORGIO DI TEODORO FRANCESCO PAOLO CRICCO DI TEODORO (IL) 1. VERS. ROSSA  (LD) ITINERARIO NELL'ARTE. DALLA PREISTORIA ALL'ARTE ROMANA - TERZA EDIZIONE 1 ZANICHELLI EDITORE 24,4 No Si No

1 B NO LICEO SCIENTIFICO MATEMATICA 9788808821867 BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GRAZIELLA MATEMATICA MULTIMEDIALE.BLU - VOLUME 1 (LDM) SECONDA EDIZIONE 1 ZANICHELLI EDITORE 37,8 2019 Si Si No

1 B NO LICEO SCIENTIFICO INGLESE 9781108687751 AA VV  TALENT 1 SB+WB+EBOOK INTERATTIVO+MATERIALI DIGITALI U CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS 28,5 2019 Si Si No

1 B NO LICEO SCIENTIFICO FISICA 9788808920935 D CUTNELL JOHN JOHNSON KENNETH W YOUNG DAVID E ALL FISICA DI CUTNELL E JOHNSON (LA) - VOLUME PRIMO BIENNIO (LDM) LE MISURE, L'EQUILIBRIO IL MOTO, IL CALORE, LA LUCE, 1 ZANICHELLI EDITORE 28,5 2019 Si Si No

1 C NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE SCIENZE NATURALI 9788808636294 LUPIA PALMIERI ELVIDIO PAROTTO MAURIZIO OSSERVARE E CAPIRE # LA TERRA - ED. AZZURRA + CHIMICA 2ED. (LD) IL NOSTRO PIANETA. LA GEODINAMICA ESOGENA + CHIMICA U ZANICHELLI EDITORE 24,5 2015 No Si No

1 C NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE DISEGNO 9788822172495 SECCHI ROLANDO VALERI VALERIO DISEGNO VOLUME UNICO - EDIZIONE MISTA ARCHITETTURA E ARTE - VOLUME + ESERCIZIARIO + ESPANSIONE WEB U LA NUOVA ITALIA EDITRICE 39,5 2015 No No Ap

1 C NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE STORIA DELL'ARTE 9788808322906 CRICCO GIORGIO DI TEODORO FRANCESCO PAOLO CRICCO DI TEODORO (IL) 1. VERS. ROSSA  (LD) ITINERARIO NELL'ARTE. DALLA PREISTORIA ALL'ARTE ROMANA - TERZA EDIZIONE 1 ZANICHELLI EDITORE 24,4 No Si No

1 C NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE ITALIANO ANTOLOGIE 9788839521972 BIGLIA PAOLA MANFREDI PAOLA TERRILE ALESSANDRA PIU' BELLO DEI MARI A - CON CORSO DI SCRITTURA VOLUME A + CORSO DI SCRITTURA + ITE + DIDASTORE 1 PARAVIA 23,7 2014 No Si No

1 C NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE ITALIANO ANTOLOGIE 9788839522603 BIGLIA PAOLA  PIU' BELLO DEI MARI C - EDIZIONE MYLAB LIBRO CARTACEO + ITE + MYLAB + DIDASTORE U PARAVIA 14,8 2014 No Si No

1 C NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE RELIGIONE 9788839302748 FAMA' ANTONELLO GIORDA MARIACHIARA ALLA RICERCA DEL SACRO - QUINQUENNIO + EBOOK  U MARIETTI SCUOLA 17,7 2014 No Si No

1 C NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE INFORMATICA 9788820366995 BOCHICCHIO PAOLO MOSTARDA STEFANO HTML 5 CON CSS E JAVASCRIPT U HOEPLI 22,9 2016 No No Ap

1 C NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839303585 LOVECCHIO N FIORINI G  CHIESA E CORETTI S  BOCCHI S EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME ALLENAMENTO SALUTE E BENESSERE + EBOOK #NOME? U MARIETTI SCUOLA 23,95 2018 No Si No

1 C NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE MATEMATICA 9788808821867 BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GRAZIELLA MATEMATICA MULTIMEDIALE.BLU - VOLUME 1 (LDM) SECONDA EDIZIONE 1 ZANICHELLI EDITORE 37,8 2019 Si Si No

1 C NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE ITALIANO GRAMMATICA 9788842675617 DRAGO P DUGHERA A ROSSINI R UNA LINGUA PER COMUNICARE VOLUME A+B U IL CAPITELLO 24,4 2019 Si Si No

1 C NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE FISICA 9788808920935 D CUTNELL JOHN JOHNSON KENNETH W YOUNG DAVID E ALL FISICA DI CUTNELL E JOHNSON (LA) - VOLUME PRIMO BIENNIO (LDM) LE MISURE, L'EQUILIBRIO IL MOTO, IL CALORE, LA LUCE, 1 ZANICHELLI EDITORE 28,5 2019 Si Si No

1 C NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE INGLESE 9781108687751 AA VV  TALENT 1 SB+WB+EBOOK INTERATTIVO+MATERIALI DIGITALI U CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS 28,5 2019 Si Si No

1 C NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE INGLESE 9788899673079 JORDAN FIOCCHI NEW GRAMMAR FILES + DVD (COD  CD 50227)  U TRINITY WHITEBRIDGE 25 2017 No Si No

1 C NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE STORIA 9788808167132 MARISALDI LUCIANO  COLONNE D'ERCOLE - VOL  1 (LD) GEOSTORIA 1 ZANICHELLI EDITORE 25,7 2014 No Si No

1 D NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE SCIENZE NATURALI 9788808636294 LUPIA PALMIERI ELVIDIO PAROTTO MAURIZIO OSSERVARE E CAPIRE # LA TERRA - ED. AZZURRA + CHIMICA 2ED. (LD) IL NOSTRO PIANETA. LA GEODINAMICA ESOGENA + CHIMICA U ZANICHELLI EDITORE 24,5 2015 No Si No

1 D NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE DISEGNO 9788822172495 SECCHI ROLANDO VALERI VALERIO DISEGNO VOLUME UNICO - EDIZIONE MISTA ARCHITETTURA E ARTE - VOLUME + ESERCIZIARIO + ESPANSIONE WEB U LA NUOVA ITALIA EDITRICE 39,5 2015 No No Ap

1 D NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE STORIA DELL'ARTE 9788808322906 CRICCO GIORGIO DI TEODORO FRANCESCO PAOLO CRICCO DI TEODORO (IL) 1. VERS. ROSSA  (LD) ITINERARIO NELL'ARTE. DALLA PREISTORIA ALL'ARTE ROMANA - TERZA EDIZIONE 1 ZANICHELLI EDITORE 24,4 No Si No

1 D NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE ITALIANO ANTOLOGIE 9788839521972 BIGLIA PAOLA MANFREDI PAOLA TERRILE ALESSANDRA PIU' BELLO DEI MARI A - CON CORSO DI SCRITTURA VOLUME A + CORSO DI SCRITTURA + ITE + DIDASTORE 1 PARAVIA 23,7 2014 No Si No

1 D NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE ITALIANO ANTOLOGIE 9788839522603 BIGLIA PAOLA  PIU' BELLO DEI MARI C - EDIZIONE MYLAB LIBRO CARTACEO + ITE + MYLAB + DIDASTORE U PARAVIA 14,8 2014 No Si No

1 D NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE RELIGIONE 9788839302748 FAMA' ANTONELLO GIORDA MARIACHIARA ALLA RICERCA DEL SACRO - QUINQUENNIO + EBOOK  U MARIETTI SCUOLA 17,7 2014 No Si No

1 D NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE MATEMATICA 9788808821867 BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GRAZIELLA MATEMATICA MULTIMEDIALE.BLU - VOLUME 1 (LDM) SECONDA EDIZIONE 1 ZANICHELLI EDITORE 37,8 2019 Si Si No

1 D NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE ITALIANO GRAMMATICA 9788842675617 DRAGO P DUGHERA A ROSSINI R UNA LINGUA PER COMUNICARE VOLUME A+B U IL CAPITELLO 24,4 2019 Si Si No

1 D NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE FISICA 9788808920935 D CUTNELL JOHN JOHNSON KENNETH W YOUNG DAVID E ALL FISICA DI CUTNELL E JOHNSON (LA) - VOLUME PRIMO BIENNIO (LDM) LE MISURE, L'EQUILIBRIO IL MOTO, IL CALORE, LA LUCE, 1 ZANICHELLI EDITORE 28,5 2019 Si Si No

1 D NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE INGLESE 9781108687751 AA VV  TALENT 1 SB+WB+EBOOK INTERATTIVO+MATERIALI DIGITALI U CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS 28,5 2019 Si Si No

1 D NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE INFORMATICA 9788820366995 BOCHICCHIO PAOLO MOSTARDA STEFANO HTML 5 CON CSS E JAVASCRIPT U HOEPLI 22,9 2016 No No Ap

1 D NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839303585 LOVECCHIO N FIORINI G  CHIESA E CORETTI S  BOCCHI S EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME ALLENAMENTO SALUTE E BENESSERE + EBOOK #NOME? U MARIETTI SCUOLA 23,95 2018 No Si No

1 D NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE INGLESE 9788899673079 JORDAN FIOCCHI NEW GRAMMAR FILES + DVD (COD  CD 50227)  U TRINITY WHITEBRIDGE 25 2017 No Si No

1 D NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE STORIA 9788808167132 MARISALDI LUCIANO  COLONNE D'ERCOLE - VOL  1 (LD) GEOSTORIA 1 ZANICHELLI EDITORE 25,7 2014 No Si No

2 A NO LICEO SCIENTIFICO DISEGNO 9788822172495 SECCHI ROLANDO VALERI VALERIO DISEGNO VOLUME UNICO - EDIZIONE MISTA ARCHITETTURA E ARTE - VOLUME + ESERCIZIARIO + ESPANSIONE WEB U LA NUOVA ITALIA EDITRICE 39,5 No No No

2 A NO LICEO SCIENTIFICO ITALIANO GRAMMATICA 9788808062055 PANEBIANCO BEATRICE PISONI CECILIA REGGIANI L. - GINEPRINI M. GRAMMABILITA' LD  U ZANICHELLI EDITORE 29,5 No No No

2 A NO LICEO SCIENTIFICO ITALIANO 9788857703510 MANZONI ALESSANDRO  PROMESSI SPOSI (I) VERSIONE INTEGRALE U LOESCHER EDITORE 17,76 No No Ap

2 A NO LICEO SCIENTIFICO STORIA DELL'ARTE 9788808194411 CRICCO GIORGIO DI TEODORO FRANCESCO P CRICCO DI TEODORO (IL) 2. VERS. ROSSA (LDM) ITINERARIO NELL'ARTE - DALL'ARTE PALEOCRISTIANA A GIOTTO TERZA EDIZIONE + SB 2 ZANICHELLI EDITORE 21,9 No Si No

2 A NO LICEO SCIENTIFICO SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839303585 LOVECCHIO N FIORINI G  CHIESA E CORETTI S  BOCCHI S EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME ALLENAMENTO SALUTE E BENESSERE + EBOOK #NOME? U MARIETTI SCUOLA 23,95 No No Ap

2 A NO LICEO SCIENTIFICO LATINO 9788869102417 ANGELO DIOTTI MARIA PIA CIUFFARELLA MIRUM ITER LEZIONI 2  2 B.MONDADORI 22,6 No Si No

2 A NO LICEO SCIENTIFICO LATINO 9788869102400 ANGELO DIOTTI MARIA PIA CIUFFARELLA MIRUM ITER LEZIONI 1  1 B.MONDADORI 24,1 No No No

2 A NO LICEO SCIENTIFICO LATINO 9788869102394 ANGELO DIOTTI MARIA PIA CIUFFARELLA MIRUM ITER GRAMMATICA  1 B.MONDADORI 13,9 No No No

2 A NO LICEO SCIENTIFICO SCIENZE NATURALI 9788863649437 JANE REECE MARTHA TAYLOR ERIC J  SIMON CAMPBELL BIOLOGIA CONCETTI E COLLEGAMENTI PLUS - PRIMO BIENNIO  U LINX 22,8 2019 Si Si No

2 A NO LICEO SCIENTIFICO ITALIANO ANTOLOGIE 9788839526311 BIGLIA PAOLA MANFREDI PAOLA TERRILE ALESSANDRA PIU' BELLO DEI MARI B - CON PERCORSO LE ORIGINI DELLA LETTERATURA LIBRO CARTACEO  + ITE + DIDASTORE 2 PARAVIA 20,4 2015 No Si No

2 A NO LICEO SCIENTIFICO ITALIANO ANTOLOGIE 9788839522603 BIGLIA PAOLA  PIU' BELLO DEI MARI C - EDIZIONE MYLAB LIBRO CARTACEO + ITE + MYLAB + DIDASTORE U PARAVIA 14,8 No No No

2 A NO LICEO SCIENTIFICO FISICA 9788863645613 WALKER JAMES S.  REALTA' E I MODELLI DELLA FISICA LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE U LINX 27 No No No

2 A NO LICEO SCIENTIFICO RELIGIONE 9788839302748 FAMA' ANTONELLO GIORDA MARIACHIARA ALLA RICERCA DEL SACRO - QUINQUENNIO + EBOOK  U MARIETTI SCUOLA 17,7 No No No

2 A NO LICEO SCIENTIFICO MATEMATICA 9788849421668 SASSO LEONARDO ZANONE C COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE BLU VOLUME 1 + QUADERNO 1 + EBOOK  1 PETRINI 30,6 No No No

2 A NO LICEO SCIENTIFICO MATEMATICA 9788849421675 SASSO LEONARDO ZANONE C COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE BLU VOLUME 2 + QUADERNO 2 + EBOOK  2 PETRINI 30,6 2018 No Si No

2 A NO LICEO SCIENTIFICO INGLESE 9781107517110 PUCHTA HERBERT STRANKS JEFF LEWIS-JONES PETER GET THINKING 2 SB+WB+EBOOK INTERATTIVO 2 CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS 27,5 2017 No Si No

2 A NO LICEO SCIENTIFICO INGLESE 9781107516854 PUCHTA HERBERT STRANKS JEFF LEWIS-JONES PETER GET THINKING 1 SB+WB+EBOOK INTERATTIVO 1 CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS 27,5 No No No

2 A NO LICEO SCIENTIFICO INGLESE 9788899673079 JORDAN FIOCCHI NEW GRAMMAR FILES + DVD (COD  CD 50227)  U TRINITY WHITEBRIDGE 25 No No No

2 A NO LICEO SCIENTIFICO STORIA 9788808801272 MARISALDI LUCIANO  COLONNE D'ERCOLE - VOL  2 (LD) GEOSTORIA 2 ZANICHELLI EDITORE 25,2 No Si No

2 B NO LICEO SCIENTIFICO SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839303585 LOVECCHIO N FIORINI G  CHIESA E CORETTI S  BOCCHI S EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME ALLENAMENTO SALUTE E BENESSERE + EBOOK #NOME? U MARIETTI SCUOLA 23,95 No No Ap

2 B NO LICEO SCIENTIFICO LATINO 9788869102400 ANGELO DIOTTI MARIA PIA CIUFFARELLA MIRUM ITER LEZIONI 1  1 B.MONDADORI 24,1 No No No

2 B NO LICEO SCIENTIFICO LATINO 9788869102417 ANGELO DIOTTI MARIA PIA CIUFFARELLA MIRUM ITER LEZIONI 2  2 B.MONDADORI 22,6 No Si No

2 B NO LICEO SCIENTIFICO DISEGNO 9788822172495 SECCHI ROLANDO VALERI VALERIO DISEGNO VOLUME UNICO - EDIZIONE MISTA ARCHITETTURA E ARTE - VOLUME + ESERCIZIARIO + ESPANSIONE WEB U LA NUOVA ITALIA EDITRICE 39,5 No No No

2 B NO LICEO SCIENTIFICO ITALIANO 9788857703510 MANZONI ALESSANDRO  PROMESSI SPOSI (I) VERSIONE INTEGRALE U LOESCHER EDITORE 17,76 No No Ap

2 B NO LICEO SCIENTIFICO ITALIANO ANTOLOGIE 9788839526311 BIGLIA PAOLA MANFREDI PAOLA TERRILE ALESSANDRA PIU' BELLO DEI MARI B - CON PERCORSO LE ORIGINI DELLA LETTERATURA LIBRO CARTACEO  + ITE + DIDASTORE 2 PARAVIA 20,4 2015 No Si No

2 B NO LICEO SCIENTIFICO STORIA 9788808801272 MARISALDI LUCIANO  COLONNE D'ERCOLE - VOL  2 (LD) GEOSTORIA 2 ZANICHELLI EDITORE 25,2 No Si No

2 B NO LICEO SCIENTIFICO INGLESE 9788899673079 JORDAN FIOCCHI NEW GRAMMAR FILES + DVD (COD  CD 50227)  U TRINITY WHITEBRIDGE 25 No No No

2 B NO LICEO SCIENTIFICO INGLESE 9781107516854 PUCHTA HERBERT STRANKS JEFF LEWIS-JONES PETER GET THINKING 1 SB+WB+EBOOK INTERATTIVO 1 CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS 27,5 No No No

2 B NO LICEO SCIENTIFICO INGLESE 9781107517110 PUCHTA HERBERT STRANKS JEFF LEWIS-JONES PETER GET THINKING 2 SB+WB+EBOOK INTERATTIVO 2 CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS 27,5 2017 No Si No

2 B NO LICEO SCIENTIFICO MATEMATICA 9788849421675 SASSO LEONARDO ZANONE C COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE BLU VOLUME 2 + QUADERNO 2 + EBOOK  2 PETRINI 30,6 2018 No Si No

2 B NO LICEO SCIENTIFICO MATEMATICA 9788849421668 SASSO LEONARDO ZANONE C COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE BLU VOLUME 1 + QUADERNO 1 + EBOOK  1 PETRINI 30,6 No No No

2 B NO LICEO SCIENTIFICO RELIGIONE 9788839302748 FAMA' ANTONELLO GIORDA MARIACHIARA ALLA RICERCA DEL SACRO - QUINQUENNIO + EBOOK  U MARIETTI SCUOLA 17,7 No No No

2 B NO LICEO SCIENTIFICO FISICA 9788863645613 WALKER JAMES S.  REALTA' E I MODELLI DELLA FISICA LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE U LINX 27 No No No

2 B NO LICEO SCIENTIFICO ITALIANO ANTOLOGIE 9788839522603 BIGLIA PAOLA  PIU' BELLO DEI MARI C - EDIZIONE MYLAB LIBRO CARTACEO + ITE + MYLAB + DIDASTORE U PARAVIA 14,8 No No No

2 B NO LICEO SCIENTIFICO SCIENZE NATURALI 9788863649437 JANE REECE MARTHA TAYLOR ERIC J  SIMON CAMPBELL BIOLOGIA CONCETTI E COLLEGAMENTI PLUS - PRIMO BIENNIO  U LINX 22,8 2019 Si Si No

2 B NO LICEO SCIENTIFICO LATINO 9788869102394 ANGELO DIOTTI MARIA PIA CIUFFARELLA MIRUM ITER GRAMMATICA  1 B.MONDADORI 13,9 No No No

2 B NO LICEO SCIENTIFICO STORIA DELL'ARTE 9788808194411 CRICCO GIORGIO DI TEODORO FRANCESCO P CRICCO DI TEODORO (IL) 2. VERS. ROSSA (LDM) ITINERARIO NELL'ARTE - DALL'ARTE PALEOCRISTIANA A GIOTTO TERZA EDIZIONE + SB 2 ZANICHELLI EDITORE 21,9 No Si No

2 B NO LICEO SCIENTIFICO ITALIANO GRAMMATICA 9788808062055 PANEBIANCO BEATRICE PISONI CECILIA REGGIANI L. - GINEPRINI M. GRAMMABILITA' LD  U ZANICHELLI EDITORE 29,5 No No No

2 C NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE ITALIANO 9788805073207 MANZONI ALESSANDRO  PROMESSI SPOSI  ( I)I+ QUADERNO MANZONI+ DVD NUOVA EDIZIONE INTEGRALE U SEI 22,4 No No Ap

2 C NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE DISEGNO 9788822172495 SECCHI ROLANDO VALERI VALERIO DISEGNO VOLUME UNICO - EDIZIONE MISTA ARCHITETTURA E ARTE - VOLUME + ESERCIZIARIO + ESPANSIONE WEB U LA NUOVA ITALIA EDITRICE 39,5 No No No

2 C NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE ITALIANO GRAMMATICA 9788808062055 PANEBIANCO BEATRICE PISONI CECILIA REGGIANI L. - GINEPRINI M. GRAMMABILITA' LD  U ZANICHELLI EDITORE 29,5 No No No

2 C NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE STORIA DELL'ARTE 9788808194411 CRICCO GIORGIO DI TEODORO FRANCESCO P CRICCO DI TEODORO (IL) 2. VERS. ROSSA (LDM) ITINERARIO NELL'ARTE - DALL'ARTE PALEOCRISTIANA A GIOTTO TERZA EDIZIONE + SB 2 ZANICHELLI EDITORE 21,9 No Si No

2 C NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE ITALIANO ANTOLOGIE 9788839526311 BIGLIA PAOLA MANFREDI PAOLA TERRILE ALESSANDRA PIU' BELLO DEI MARI B - CON PERCORSO LE ORIGINI DELLA LETTERATURA LIBRO CARTACEO  + ITE + DIDASTORE 2 PARAVIA 20,4 No Si No

2 C NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE ITALIANO ANTOLOGIE 9788839522603 BIGLIA PAOLA  PIU' BELLO DEI MARI C - EDIZIONE MYLAB LIBRO CARTACEO + ITE + MYLAB + DIDASTORE U PARAVIA 14,8 No No No

2 C NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE SCIENZE NATURALI 9788863649437 JANE REECE MARTHA TAYLOR ERIC J  SIMON CAMPBELL BIOLOGIA CONCETTI E COLLEGAMENTI PLUS - PRIMO BIENNIO  U LINX 22,8 2019 Si Si No

2 C NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE FISICA 9788863645613 WALKER JAMES S.  REALTA' E I MODELLI DELLA FISICA LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE U LINX 27 No No No

2 C NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE RELIGIONE 9788839302748 FAMA' ANTONELLO GIORDA MARIACHIARA ALLA RICERCA DEL SACRO - QUINQUENNIO + EBOOK  U MARIETTI SCUOLA 17,7 No No No

2 C NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE INFORMATICA 9788820366995 BOCHICCHIO PAOLO MOSTARDA STEFANO HTML 5 CON CSS E JAVASCRIPT U HOEPLI 22,9 No No Ap

2 C NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE MATEMATICA 9788849421668 SASSO LEONARDO ZANONE C COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE BLU VOLUME 1 + QUADERNO 1 + EBOOK  1 PETRINI 30,6 No No No

2 C NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE MATEMATICA 9788849421675 SASSO LEONARDO ZANONE C COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE BLU VOLUME 2 + QUADERNO 2 + EBOOK  2 PETRINI 30,6 2018 No Si No

2 C NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE INGLESE 9781107517110 PUCHTA HERBERT STRANKS JEFF LEWIS-JONES PETER GET THINKING 2 SB+WB+EBOOK INTERATTIVO 2 CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS 27,5 No Si No



2 C NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE INGLESE 9781107516854 PUCHTA HERBERT STRANKS JEFF LEWIS-JONES PETER GET THINKING 1 SB+WB+EBOOK INTERATTIVO 1 CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS 27,5 No No No

2 C NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE INGLESE 9788899673079 JORDAN FIOCCHI NEW GRAMMAR FILES + DVD (COD  CD 50227)  U TRINITY WHITEBRIDGE 25 No No No

2 C NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839303585 LOVECCHIO N FIORINI G  CHIESA E CORETTI S  BOCCHI S EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME ALLENAMENTO SALUTE E BENESSERE + EBOOK #NOME? U MARIETTI SCUOLA 23,95 No No Ap

2 C NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE STORIA 9788808801272 MARISALDI LUCIANO  COLONNE D'ERCOLE - VOL  2 (LD) GEOSTORIA 2 ZANICHELLI EDITORE 25,2 No Si No

2 D NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE ITALIANO 9788805073207 MANZONI ALESSANDRO  PROMESSI SPOSI  ( I)I+ QUADERNO MANZONI+ DVD NUOVA EDIZIONE INTEGRALE U SEI 22,4 No No Ap

2 D NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE DISEGNO 9788822172495 SECCHI ROLANDO VALERI VALERIO DISEGNO VOLUME UNICO - EDIZIONE MISTA ARCHITETTURA E ARTE - VOLUME + ESERCIZIARIO + ESPANSIONE WEB U LA NUOVA ITALIA EDITRICE 39,5 No No No

2 D NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE ITALIANO GRAMMATICA 9788808062055 PANEBIANCO BEATRICE PISONI CECILIA REGGIANI L. - GINEPRINI M. GRAMMABILITA' LD  U ZANICHELLI EDITORE 29,5 No No No

2 D NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE STORIA DELL'ARTE 9788808194411 CRICCO GIORGIO DI TEODORO FRANCESCO P CRICCO DI TEODORO (IL) 2. VERS. ROSSA (LDM) ITINERARIO NELL'ARTE - DALL'ARTE PALEOCRISTIANA A GIOTTO TERZA EDIZIONE + SB 2 ZANICHELLI EDITORE 21,9 No Si No

2 D NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE ITALIANO ANTOLOGIE 9788839526311 BIGLIA PAOLA MANFREDI PAOLA TERRILE ALESSANDRA PIU' BELLO DEI MARI B - CON PERCORSO LE ORIGINI DELLA LETTERATURA LIBRO CARTACEO  + ITE + DIDASTORE 2 PARAVIA 20,4 No Si No

2 D NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE ITALIANO ANTOLOGIE 9788839522603 BIGLIA PAOLA  PIU' BELLO DEI MARI C - EDIZIONE MYLAB LIBRO CARTACEO + ITE + MYLAB + DIDASTORE U PARAVIA 14,8 No No No

2 D NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE FISICA 9788863645613 WALKER JAMES S.  REALTA' E I MODELLI DELLA FISICA LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE U LINX 27 No No No

2 D NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE SCIENZE NATURALI 9788863649437 JANE REECE MARTHA TAYLOR ERIC J  SIMON CAMPBELL BIOLOGIA CONCETTI E COLLEGAMENTI PLUS - PRIMO BIENNIO  U LINX 22,8 2019 Si Si No

2 D NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE RELIGIONE 9788839302748 FAMA' ANTONELLO GIORDA MARIACHIARA ALLA RICERCA DEL SACRO - QUINQUENNIO + EBOOK  U MARIETTI SCUOLA 17,7 No No No

2 D NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE INFORMATICA 9788820366995 BOCHICCHIO PAOLO MOSTARDA STEFANO HTML 5 CON CSS E JAVASCRIPT U HOEPLI 22,9 No No Ap

2 D NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE MATEMATICA 9788849421668 SASSO LEONARDO ZANONE C COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE BLU VOLUME 1 + QUADERNO 1 + EBOOK  1 PETRINI 30,6 No No No

2 D NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE MATEMATICA 9788849421675 SASSO LEONARDO ZANONE C COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE BLU VOLUME 2 + QUADERNO 2 + EBOOK  2 PETRINI 30,6 2018 No Si No

2 D NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE INGLESE 9781107517110 PUCHTA HERBERT STRANKS JEFF LEWIS-JONES PETER GET THINKING 2 SB+WB+EBOOK INTERATTIVO 2 CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS 27,5 2017 No Si No

2 D NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE INGLESE 9781107516854 PUCHTA HERBERT STRANKS JEFF LEWIS-JONES PETER GET THINKING 1 SB+WB+EBOOK INTERATTIVO 1 CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS 27,5 No No No

2 D NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE INGLESE 9788899673079 JORDAN FIOCCHI NEW GRAMMAR FILES + DVD (COD  CD 50227)  U TRINITY WHITEBRIDGE 25 No No No

2 D NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE STORIA 9788808801272 MARISALDI LUCIANO  COLONNE D'ERCOLE - VOL  2 (LD) GEOSTORIA 2 ZANICHELLI EDITORE 25,2 No Si No

2 D NO LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839303585 LOVECCHIO N FIORINI G  CHIESA E CORETTI S  BOCCHI S EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME ALLENAMENTO SALUTE E BENESSERE + EBOOK #NOME? U MARIETTI SCUOLA 23,95 No No Ap

3 A NT LICEO SCIENTIFICO ITALIANO 9788842456599 TORNOTTI GIANLUIGI  MENTE INNAMORATA (LA) DIVINA COMMEDIA ANTOLOGIA U B.MONDADORI 36,7 No No Ap

3 A NT LICEO SCIENTIFICO LATINO 9788845140150 FLOCCHINI NICOLA GUIDOTTI BACCI PIERA MOSCIO MARCO MAIORUM LINGUA MANUALE + MATERIALE A + REPERTORI LESSICALI + MAT.B + OFFICINA + CD U BOMPIANI PER LA SCUOLA 64,4 No No No

3 A NT LICEO SCIENTIFICO LATINO 9788845139130 FLOCCHINI NICOLA GUIDOTTI BACCI PIERA MOSCIO MARCO MAIORUM LINGUA MATERIALI C 3 BOMPIANI PER LA SCUOLA 22,9 No No No

3 A NT LICEO SCIENTIFICO SCIENZE NATURALI 9788863642131 CAMPBELL REECE TAYLOR NUOVO IMMAGINI DELLA BIOLOGIA (IL) ABC  U LINX 48,1 No No No

3 A NT LICEO SCIENTIFICO DISEGNO 9788841865125 FIUMARA R. BORGHERINI SEGNI E MODELLI VOLUME A - DAL DISEGNO GEOMETRICO ALL'ASSOMETRIA U DE AGOSTINI SCUOLA 18,6 No No No

3 A NT LICEO SCIENTIFICO MATEMATICA 9788808537812 BERGAMINI MASSIMO TRIFONE ANNA BAROZZI GRAZIELLA MATEMATICA.BLU 2.0 2ED. - VOLUME 3 (LDM) SECONDA EDIZIONE 1 ZANICHELLI EDITORE 32,5 2016 No Si No

3 A NT LICEO SCIENTIFICO SCIENZE NATURALI 9788808142894 RIPPA MARIO  CHIMICA DI RIPPA - VERSIONE BLU (LDM) DALLA STRUTTURA DEGLI ATOMI E DELLE MOLECOLE ALLA CHIMICA DELLA VITA U BOVOLENTA 29,6 2012 No Si No

3 A NT LICEO SCIENTIFICO STORIA DELL'ARTE 9788808195326 CRICCO GIORGIO DI TEODORO FRANCESCO P. CRICCO DI TEODORO (IL) 3. VERS. ROSSA MULTIMEDIALE CON DVD (LDM) ITINERARIO NELL'ARTE. DAL GOTICO INTERNAZIONALE AL MANIERISMO  TERZA ED. 3 ZANICHELLI EDITORE 37,6 No Si No

3 A NT LICEO SCIENTIFICO INGLESE 9781107517110 PUCHTA HERBERT STRANKS JEFF LEWIS-JONES PETER GET THINKING 2 SB+WB+EBOOK INTERATTIVO 2 CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS 27,5 No No No

3 A NT LICEO SCIENTIFICO INGLESE 9788808812568 SPIAZZI MARINA TAVELLA MARINA LAYTON MARGARET PERFORMER B2 UPDATED - CONFEZIONE STUDENT'S BOOK + WORBOOK  (LDM) READY FOR FIRST AND INVALSI U ZANICHELLI EDITORE 35,8 2019 Si Si No

3 A NT LICEO SCIENTIFICO INGLESE 9788899673079 JORDAN FIOCCHI NEW GRAMMAR FILES + DVD (COD  CD 50227)  U TRINITY WHITEBRIDGE 25 No No No

3 A NT LICEO SCIENTIFICO FILOSOFIA 9788839529213 NICOLA ABBAGNANO GIOVANNI FORNERO I NODI DEL PENSIERO 1  EDIZIONE CON CLIL DALLE ORIGINI ALLA SCOLASTICA 1 PARAVIA 30 2019 Si Si No

3 A NT LICEO SCIENTIFICO RELIGIONE 9788839302748 FAMA' ANTONELLO GIORDA MARIACHIARA ALLA RICERCA DEL SACRO - QUINQUENNIO + EBOOK  U MARIETTI SCUOLA 17,7 No No No

3 A NT LICEO SCIENTIFICO SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839302809 FIORINI GIANLUIGI CORETTI STEFANO BOCCHI SILVIA PIU' MOVIMENTO VOLUME UNICO + EBOOK  U MARIETTI SCUOLA 20,95 No No No

3 A NT LICEO SCIENTIFICO STORIA 9788805074082 FELTRI FRANCESCO MARIA BERTAZZONI MARIA MANUELA NERI FRANCA TEMPI 1 DALL'ETA' FEUDALE AL SEICENTO 1 SEI 26,5 2017 No Si No

3 A NT LICEO SCIENTIFICO ITALIANO LETTERATURA 9788857791371 BRUSCAGLI RICCARDO TELLINI GINO PALAZZO DI ATLANTE (IL) VOL.1A DALLE ORIGINI ALL’ETÀ COMUNALE + OBIETTIVO ESAME E ALTERNANZA SCUOLALAVORO 1 D'ANNA 25,9 2018 No Si No

3 A NT LICEO SCIENTIFICO ITALIANO LETTERATURA 9788857791388 BRUSCAGLI RICCARDO TELLINI GINO PALAZZO DI ATLANTE (IL) VOL.1B DALL’UMANESIMO ALLA CONTRORIFORMA 2 D'ANNA 22,9 2018 No Si No

3 A NT LICEO SCIENTIFICO FISICA 9788863647877 WALKER  FISICA - MODELLI TEORICI E PROBLEM SOLVING 1  1 LINX 31,8 2016 No Si No

3 A NT LICEO SCIENTIFICO LATINO 9788839524973 GARBARINO PASQUARIELLO DULCE RIDENTEM 1  1 PARAVIA 29,6 2018 No Si No

3 A NT LICEO SCIENTIFICO INGLESE 9788808737441 SPIAZZI MARINA TAVELLA MARINA LAYTON MARGARET PERFORMER HERITAGE - VOLUME 1 (LDM) FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE 1 ZANICHELLI EDITORE 24,8 2017 No Si No

3 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE ITALIANO 9788842456599 TORNOTTI GIANLUIGI  MENTE INNAMORATA (LA) DIVINA COMMEDIA ANTOLOGIA U B.MONDADORI 36,7 No No Ap

3 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE SCIENZE NATURALI 9788863642131 CAMPBELL REECE TAYLOR NUOVO IMMAGINI DELLA BIOLOGIA (IL) ABC  U LINX 48,1 No No No

3 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE MATEMATICA 9788808537812 BERGAMINI MASSIMO TRIFONE ANNA BAROZZI GRAZIELLA MATEMATICA.BLU 2.0 2ED. - VOLUME 3 (LDM) SECONDA EDIZIONE 1 ZANICHELLI EDITORE 32,5 2016 No Si No

3 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE DISEGNO 9788822172495 SECCHI ROLANDO VALERI VALERIO DISEGNO VOLUME UNICO - EDIZIONE MISTA ARCHITETTURA E ARTE - VOLUME + ESERCIZIARIO + ESPANSIONE WEB U LA NUOVA ITALIA EDITRICE 39,5 No No No

3 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE STORIA DELL'ARTE 9788808294937 CRICCO GIORGIO DI TEODORO FRANCESCO P. CRICCO DI TEODORO (IL) 3. VERS. ROSSA (LD) ITINERARIO NELL'ARTE. DAL GOTICO INTERNAZIONALE AL MANIERISMO - TERZA ED. 3 ZANICHELLI EDITORE 32,5 No Si No

3 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE INFORMATICA 9788863646641 BARBERO ALBERTO VASCHETTO FRANCESCO CORSO DI INFORMATICA  TERZO ANNO LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE 1 LINX 15,4 2015 No No Ap

3 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE RELIGIONE 9788839302748 FAMA' ANTONELLO GIORDA MARIACHIARA ALLA RICERCA DEL SACRO - QUINQUENNIO + EBOOK  U MARIETTI SCUOLA 17,7 No No No

3 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839302809 FIORINI GIANLUIGI CORETTI STEFANO BOCCHI SILVIA PIU' MOVIMENTO VOLUME UNICO + EBOOK  U MARIETTI SCUOLA 20,95 No No No

3 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE SCIENZE NATURALI 9788808652805 POSCA VITO FIORANI TIZIANA CHIMICA PIÙ - DALLA MOLE ALL'ELETTROCHIMICA (LDM)  U ZANICHELLI EDITORE 39,2 2019 Si Si No

3 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE FILOSOFIA 9788839529213 NICOLA ABBAGNANO GIOVANNI FORNERO I NODI DEL PENSIERO 1  EDIZIONE CON CLIL DALLE ORIGINI ALLA SCOLASTICA 1 PARAVIA 30 2019 Si Si No

3 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE INGLESE 9788899673079 JORDAN FIOCCHI NEW GRAMMAR FILES + DVD (COD  CD 50227)  U TRINITY WHITEBRIDGE 25 No No No

3 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE STORIA 9788805074082 FELTRI FRANCESCO MARIA BERTAZZONI MARIA MANUELA NERI FRANCA TEMPI 1 DALL'ETA' FEUDALE AL SEICENTO 1 SEI 26,5 2017 No Si No

3 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE ITALIANO LETTERATURA 9788857791371 BRUSCAGLI RICCARDO TELLINI GINO PALAZZO DI ATLANTE (IL) VOL.1A DALLE ORIGINI ALL’ETÀ COMUNALE + OBIETTIVO ESAME E ALTERNANZA SCUOLALAVORO 1 D'ANNA 25,9 2018 No Si No

3 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE ITALIANO LETTERATURA 9788857791388 BRUSCAGLI RICCARDO TELLINI GINO PALAZZO DI ATLANTE (IL) VOL.1B DALL’UMANESIMO ALLA CONTRORIFORMA 2 D'ANNA 22,9 2018 No Si No

3 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE FISICA 9788863647877 WALKER  FISICA - MODELLI TEORICI E PROBLEM SOLVING 1  1 LINX 31,8 2016 No Si No

3 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE INGLESE 9788808737441 SPIAZZI MARINA TAVELLA MARINA LAYTON MARGARET PERFORMER HERITAGE - VOLUME 1 (LDM) FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE 1 ZANICHELLI EDITORE 24,8 2017 No Si No

3 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE INGLESE 9781107517110 PUCHTA HERBERT STRANKS JEFF LEWIS-JONES PETER GET THINKING 2 SB+WB+EBOOK INTERATTIVO 2 CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS 27,5 No No No

3 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE ITALIANO 9788842456599 TORNOTTI GIANLUIGI  MENTE INNAMORATA (LA) DIVINA COMMEDIA ANTOLOGIA U B.MONDADORI 36,7 No No Ap

3 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE DISEGNO 9788841822227 FIUMARA ROCCO CATTANEO R. COLOMBINI A.G. IDEA, SEGNO, PROGETTO CONFEZIONE IN TRE VOLUMI  (A+B+C) + CD-ROM U DE AGOSTINI SCUOLA 31,2 No No No

3 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE SCIENZE NATURALI 9788863642131 CAMPBELL REECE TAYLOR NUOVO IMMAGINI DELLA BIOLOGIA (IL) ABC  U LINX 48,1 No No No

3 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE MATEMATICA 9788808537812 BERGAMINI MASSIMO TRIFONE ANNA BAROZZI GRAZIELLA MATEMATICA.BLU 2.0 2ED. - VOLUME 3 (LDM) SECONDA EDIZIONE 1 ZANICHELLI EDITORE 32,5 2016 No Si No

3 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE STORIA DELL'ARTE 9788808195326 CRICCO GIORGIO DI TEODORO FRANCESCO P. CRICCO DI TEODORO (IL) 3. VERS. ROSSA MULTIMEDIALE CON DVD (LDM) ITINERARIO NELL'ARTE. DAL GOTICO INTERNAZIONALE AL MANIERISMO  TERZA ED. 3 ZANICHELLI EDITORE 37,6 No Si No

3 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE INFORMATICA 9788863646641 BARBERO ALBERTO VASCHETTO FRANCESCO CORSO DI INFORMATICA  TERZO ANNO LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE 1 LINX 15,4 2015 No No Ap

3 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE RELIGIONE 9788839302748 FAMA' ANTONELLO GIORDA MARIACHIARA ALLA RICERCA DEL SACRO - QUINQUENNIO + EBOOK  U MARIETTI SCUOLA 17,7 No No No

3 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839302809 FIORINI GIANLUIGI CORETTI STEFANO BOCCHI SILVIA PIU' MOVIMENTO VOLUME UNICO + EBOOK  U MARIETTI SCUOLA 20,95 No No Ap

3 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE STORIA 9788805074082 FELTRI FRANCESCO MARIA BERTAZZONI MARIA MANUELA NERI FRANCA TEMPI 1 DALL'ETA' FEUDALE AL SEICENTO 1 SEI 26,5 2017 No Si No

3 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE ITALIANO LETTERATURA 9788857791371 BRUSCAGLI RICCARDO TELLINI GINO PALAZZO DI ATLANTE (IL) VOL.1A DALLE ORIGINI ALL’ETÀ COMUNALE + OBIETTIVO ESAME E ALTERNANZA SCUOLALAVORO 1 D'ANNA 25,9 2018 No Si No

3 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE SCIENZE NATURALI 9788808652805 POSCA VITO FIORANI TIZIANA CHIMICA PIÙ - DALLA MOLE ALL'ELETTROCHIMICA (LDM)  U ZANICHELLI EDITORE 39,2 2019 Si Si No

3 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE FILOSOFIA 9788839529213 NICOLA ABBAGNANO GIOVANNI FORNERO I NODI DEL PENSIERO 1  EDIZIONE CON CLIL DALLE ORIGINI ALLA SCOLASTICA 1 PARAVIA 30 2019 Si Si No

3 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE INGLESE 9781107517110 PUCHTA HERBERT STRANKS JEFF LEWIS-JONES PETER GET THINKING 2 SB+WB+EBOOK INTERATTIVO 2 CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS 27,5 No No No

3 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE INGLESE 9788808812568 SPIAZZI MARINA TAVELLA MARINA LAYTON MARGARET PERFORMER B2 UPDATED - CONFEZIONE STUDENT'S BOOK + WORBOOK  (LDM) READY FOR FIRST AND INVALSI U ZANICHELLI EDITORE 35,8 2019 Si Si No

3 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE INGLESE 9788899673079 JORDAN FIOCCHI NEW GRAMMAR FILES + DVD (COD  CD 50227)  U TRINITY WHITEBRIDGE 25 No No No

3 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE ITALIANO LETTERATURA 9788857791388 BRUSCAGLI RICCARDO TELLINI GINO PALAZZO DI ATLANTE (IL) VOL.1B DALL’UMANESIMO ALLA CONTRORIFORMA 2 D'ANNA 22,9 2018 No Si No

3 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE FISICA 9788863647877 WALKER  FISICA - MODELLI TEORICI E PROBLEM SOLVING 1  1 LINX 31,8 2016 No Si No

3 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE INGLESE 9788808737441 SPIAZZI MARINA TAVELLA MARINA LAYTON MARGARET PERFORMER HERITAGE - VOLUME 1 (LDM) FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE 1 ZANICHELLI EDITORE 24,8 2017 No Si No

4 A NT LICEO SCIENTIFICO RELIGIONE CATTOLICA  9788851906283 AA VV  SEME DELLA PAROLA (IL) N. E. PER I CINQUE ANNI U PIEMME SCUOLA 19,8 No No No

4 A NT LICEO SCIENTIFICO LATINO 9788845140150 FLOCCHINI NICOLA GUIDOTTI BACCI PIERA MOSCIO MARCO MAIORUM LINGUA MANUALE + MATERIALE A + REPERTORI LESSICALI + MAT.B + OFFICINA + CD U BOMPIANI PER LA SCUOLA 64,4 No No No

4 A NT LICEO SCIENTIFICO LATINO 9788845139130 FLOCCHINI NICOLA GUIDOTTI BACCI PIERA MOSCIO MARCO MAIORUM LINGUA MATERIALI C 3 BOMPIANI PER LA SCUOLA 22,9 No No No

4 A NT LICEO SCIENTIFICO FILOSOFIA 9788839530929 ABBAGNANO NICOLA FORNERO GIOVANNI BURGHI GIANCARLO FILOSOFIA (LA) 1A+1B DALLE ORIGINI AD ARISTOTELE + DALL'ELLENISMO ALLA SCOLASTICA 1 PARAVIA 35 No No No

4 A NT LICEO SCIENTIFICO SCIENZE NATURALI 9788863642131 CAMPBELL REECE TAYLOR NUOVO IMMAGINI DELLA BIOLOGIA (IL) ABC  U LINX 48,1 No No No

4 A NT LICEO SCIENTIFICO DISEGNO 9788841865125 FIUMARA R. BORGHERINI SEGNI E MODELLI VOLUME A - DAL DISEGNO GEOMETRICO ALL'ASSOMETRIA U DE AGOSTINI SCUOLA 18,6 No No No

4 A NT LICEO SCIENTIFICO SCIENZE NATURALI 9788808142894 RIPPA MARIO  CHIMICA DI RIPPA - VERSIONE BLU (LDM) DALLA STRUTTURA DEGLI ATOMI E DELLE MOLECOLE ALLA CHIMICA DELLA VITA U BOVOLENTA 29,6 No No No

4 A NT LICEO SCIENTIFICO STORIA DELL'ARTE 9788808195586 CRICCO GIORGIO DI TEODORO FRANCESCO P. CRICCO DI TEODORO (IL) 4. VERS. ROSSA MULTIMEDIALE CON DVD (LDM) ITINERARIO NELL'ARTE. DAL BAROCCO AL POSTIMPRESSIONISMO - TERZA EDIZIONE 4 ZANICHELLI EDITORE 37,5 No Si No

4 A NT LICEO SCIENTIFICO SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839302809 FIORINI GIANLUIGI CORETTI STEFANO BOCCHI SILVIA PIU' MOVIMENTO VOLUME UNICO + EBOOK  U MARIETTI SCUOLA 20,95 No No No

4 A NT LICEO SCIENTIFICO STORIA 9788805074082 FELTRI FRANCESCO MARIA BERTAZZONI MARIA MANUELA NERI FRANCA TEMPI 1 DALL'ETA' FEUDALE AL SEICENTO 1 SEI 26,5 No No No

4 A NT LICEO SCIENTIFICO STORIA 9788805074099 FELTRI FRANCESCO MARIA BERTAZZONI MARIA MANUELA NERI FRANCA TEMPI 2 DAL SETTECENTO ALL'IMPERIALISMO 2 SEI 27,9 No Si No

4 A NT LICEO SCIENTIFICO FISICA 9788863647907 WALKER  FISICA - MODELLI TEORICI E PROBLEM SOLVING 2  2 LINX 27,5 No Si No

4 A NT LICEO SCIENTIFICO INGLESE 9788808899170 SPIAZZI MARINA TAVELLA MARINA PERFORMER HERITAGE - VOLUME 2 (LDM) FROM THE VICTORIAN AGE TO THE PRESENT AGE 2 ZANICHELLI EDITORE 30,6 2017 No Si No

4 A NT LICEO SCIENTIFICO INGLESE 9788889950302 JORDAN EDWARD FIOCCHI PATRIZIA GRAMMAR FILES - GREEN EDITION  U TRINITY WHITEBRIDGE 25 No No No

4 A NT LICEO SCIENTIFICO ITALIANO LETTERATURA 9788857791548 BRUSCAGLI RICCARDO TELLINI GINO PALAZZO DI ATLANTE (IL) LEOPARDI  5 D'ANNA 6 No Si No

4 A NT LICEO SCIENTIFICO ITALIANO LETTERATURA 9788857791401 BRUSCAGLI RICCARDO TELLINI GINO PALAZZO DI ATLANTE (IL) VOL.2B DAL NEOCLASSICISMO AL ROMANTICISMO 4 D'ANNA 21,9 No Si No

4 A NT LICEO SCIENTIFICO ITALIANO LETTERATURA 9788857791395 BRUSCAGLI RICCARDO TELLINI GINO PALAZZO DI ATLANTE (IL) VOL.2A DAL BAROCCO ALLA CIVILTÀ DEI LUMI 3 D'ANNA 22,9 No Si No

4 A NT LICEO SCIENTIFICO FILOSOFIA 9788839529237 NICOLA ABBAGNANO GIOVANNI FORNERO I NODI DEL PENSIERO 2  EDIZIONE CON CLIL DALL'UMANESIMO A HEGEL 2 PARAVIA 35,9 No Si No

4 A NT LICEO SCIENTIFICO LATINO 9788839525123 GIOVANNA GARBARINO LORENZA PASQUARIELLO DULCE RIDENTEM 2  2 PARAVIA 19,5 No Si No

4 A NT LICEO SCIENTIFICO LATINO 9788839524973 GARBARINO PASQUARIELLO DULCE RIDENTEM 1  1 PARAVIA 29,6 No No No

4 A NT LICEO SCIENTIFICO MATEMATICA 9788808845429 BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GRAZIELLA MATEMATICA.BLU 2.0 2ED. - VOLUME 4 (LDM)  2 ZANICHELLI EDITORE 33,5 No Si No

4 A NT LICEO SCIENTIFICO INGLESE 9788808737441 SPIAZZI MARINA TAVELLA MARINA LAYTON MARGARET PERFORMER HERITAGE - VOLUME 1 (LDM) FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE 1 ZANICHELLI EDITORE 24,8 No No No

4 A NT LICEO SCIENTIFICO SCIENZE NATURALI 9788808535092 BOSELLINI ALFONSO  SCIENZE DELLA TERRA (LE) - VOL  B MULTIMEDIALE (LDM) MINERALI, ROCCE, VULCANI, TERREMOTI U BOVOLENTA 17,2 2016 No Si No

4 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE RELIGIONE CATTOLICA  9788851906283 AA VV  SEME DELLA PAROLA (IL) N. E. PER I CINQUE ANNI U PIEMME SCUOLA 19,8 No No No

4 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE SCIENZE NATURALI 9788808196279 BRADY JAMES E SENESE FRED CHIMICA U - 2ED. DI CHIMICA: MATERIA E SUE TRASFORMAZION CON CHEMISTRY IN ENGISH U ZANICHELLI EDITORE 48 No No No

4 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE FILOSOFIA 9788839530929 ABBAGNANO NICOLA FORNERO GIOVANNI BURGHI GIANCARLO FILOSOFIA (LA) 1A+1B DALLE ORIGINI AD ARISTOTELE + DALL'ELLENISMO ALLA SCOLASTICA 1 PARAVIA 35 No No No

4 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE SCIENZE NATURALI 9788863642131 CAMPBELL REECE TAYLOR NUOVO IMMAGINI DELLA BIOLOGIA (IL) ABC  U LINX 48,1 No No No

4 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE DISEGNO 9788822172495 SECCHI ROLANDO VALERI VALERIO DISEGNO VOLUME UNICO - EDIZIONE MISTA ARCHITETTURA E ARTE - VOLUME + ESERCIZIARIO + ESPANSIONE WEB U LA NUOVA ITALIA EDITRICE 39,5 No No No

4 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE STORIA DELL'ARTE 9788808295484 CRICCO GIORGIO DI TEODORO FRANCESCO P. CRICCO DI TEODORO (IL) 4. VERS. ROSSA (LD) ITINERARIO NELL'ARTE. DAL BAROCCO AL POSTIMPRESSIONISMO - TERZA EDIZIONE 4 ZANICHELLI EDITORE 32,3 No Si No

4 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE INGLESE 9788889950302 JORDAN EDWARD FIOCCHI PATRIZIA GRAMMAR FILES - GREEN EDITION  U TRINITY WHITEBRIDGE 25 No No No

4 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839302809 FIORINI GIANLUIGI CORETTI STEFANO BOCCHI SILVIA PIU' MOVIMENTO VOLUME UNICO + EBOOK  U MARIETTI SCUOLA 20,95 No No No

4 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE STORIA 9788805074082 FELTRI FRANCESCO MARIA BERTAZZONI MARIA MANUELA NERI FRANCA TEMPI 1 DALL'ETA' FEUDALE AL SEICENTO 1 SEI 26,5 No No No

4 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE STORIA 9788805074099 FELTRI FRANCESCO MARIA BERTAZZONI MARIA MANUELA NERI FRANCA TEMPI 2 DAL SETTECENTO ALL'IMPERIALISMO 2 SEI 27,9 No Si No

4 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE FISICA 9788863647907 WALKER  FISICA - MODELLI TEORICI E PROBLEM SOLVING 2  2 LINX 27,5 No Si No

4 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE INGLESE 9788808899170 SPIAZZI MARINA TAVELLA MARINA PERFORMER HERITAGE - VOLUME 2 (LDM) FROM THE VICTORIAN AGE TO THE PRESENT AGE 2 ZANICHELLI EDITORE 30,6 2017 No Si No

4 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE SCIENZE NATURALI 9788808288837 LUPIA PALMIERI ELVIDIO PAROTTO MAURIZIO GLOBO TERRESTRE E LA SUA EVOLUZIONE (IL) - EDIZIONE BLU - 2ED - VOL  S (LDM) MINERALI E ROCCE. GEODINAMICA ENDOGENA. ATMOSFERA. CLIMA. MOD. RILIEVO U ZANICHELLI EDITORE 35,7 2017 No Si No

4 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE FILOSOFIA 9788839529237 NICOLA ABBAGNANO GIOVANNI FORNERO I NODI DEL PENSIERO 2  EDIZIONE CON CLIL DALL'UMANESIMO A HEGEL 2 PARAVIA 35,9 No Si No

4 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE ITALIANO LETTERATURA 9788857791548 BRUSCAGLI RICCARDO TELLINI GINO PALAZZO DI ATLANTE (IL) LEOPARDI  5 D'ANNA 6 No Si No

4 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE ITALIANO LETTERATURA 9788857791401 BRUSCAGLI RICCARDO TELLINI GINO PALAZZO DI ATLANTE (IL) VOL.2B DAL NEOCLASSICISMO AL ROMANTICISMO 4 D'ANNA 21,9 No Si No

4 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE ITALIANO LETTERATURA 9788857791395 BRUSCAGLI RICCARDO TELLINI GINO PALAZZO DI ATLANTE (IL) VOL.2A DAL BAROCCO ALLA CIVILTÀ DEI LUMI 3 D'ANNA 22,9 No Si No

4 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE ITALIANO LETTERATURA 9788857791388 BRUSCAGLI RICCARDO TELLINI GINO PALAZZO DI ATLANTE (IL) VOL.1B DALL’UMANESIMO ALLA CONTRORIFORMA 2 D'ANNA 22,9 No No No



4 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE ITALIANO LETTERATURA 9788857791371 BRUSCAGLI RICCARDO TELLINI GINO PALAZZO DI ATLANTE (IL) VOL.1A DALLE ORIGINI ALL’ETÀ COMUNALE + OBIETTIVO ESAME E ALTERNANZA SCUOLALAVORO 1 D'ANNA 25,9 No No No

4 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE MATEMATICA 9788808845429 BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GRAZIELLA MATEMATICA.BLU 2.0 2ED. - VOLUME 4 (LDM)  2 ZANICHELLI EDITORE 33,5 2017 No Si No

4 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE INGLESE 9788808737441 SPIAZZI MARINA TAVELLA MARINA LAYTON MARGARET PERFORMER HERITAGE - VOLUME 1 (LDM) FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE 1 ZANICHELLI EDITORE 24,8 No No No

4 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE INFORMATICA 9788863646672 BARBERO ALBERTO VASCHETTO FRANCESCO CORSO DI INFORMATICA QUARTO ANNO  2 LINX 17,3 2015 No No Ap

4 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE RELIGIONE CATTOLICA  9788851906283 AA VV  SEME DELLA PAROLA (IL) N. E. PER I CINQUE ANNI U PIEMME SCUOLA 19,8 No No No

4 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE DISEGNO 9788841822227 FIUMARA ROCCO CATTANEO R. COLOMBINI A.G. IDEA, SEGNO, PROGETTO CONFEZIONE IN TRE VOLUMI  (A+B+C) + CD-ROM U DE AGOSTINI SCUOLA 31,2 No No No

4 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE SCIENZE NATURALI 9788808196279 BRADY JAMES E SENESE FRED CHIMICA U - 2ED. DI CHIMICA: MATERIA E SUE TRASFORMAZION CON CHEMISTRY IN ENGISH U ZANICHELLI EDITORE 48 No No No

4 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE FILOSOFIA 9788839530929 ABBAGNANO NICOLA FORNERO GIOVANNI BURGHI GIANCARLO FILOSOFIA (LA) 1A+1B DALLE ORIGINI AD ARISTOTELE + DALL'ELLENISMO ALLA SCOLASTICA 1 PARAVIA 35 No No No

4 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE SCIENZE NATURALI 9788863642131 CAMPBELL REECE TAYLOR NUOVO IMMAGINI DELLA BIOLOGIA (IL) ABC  U LINX 48,1 No No No

4 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE ITALIANO LETTERATURA 9788857791548 BRUSCAGLI RICCARDO TELLINI GINO PALAZZO DI ATLANTE (IL) LEOPARDI  5 D'ANNA 6 No Si No

4 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE ITALIANO LETTERATURA 9788857791401 BRUSCAGLI RICCARDO TELLINI GINO PALAZZO DI ATLANTE (IL) VOL.2B DAL NEOCLASSICISMO AL ROMANTICISMO 4 D'ANNA 21,9 No Si No

4 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE ITALIANO LETTERATURA 9788857791395 BRUSCAGLI RICCARDO TELLINI GINO PALAZZO DI ATLANTE (IL) VOL.2A DAL BAROCCO ALLA CIVILTÀ DEI LUMI 3 D'ANNA 22,9 No Si No

4 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE ITALIANO LETTERATURA 9788857791388 BRUSCAGLI RICCARDO TELLINI GINO PALAZZO DI ATLANTE (IL) VOL.1B DALL’UMANESIMO ALLA CONTRORIFORMA 2 D'ANNA 22,9 No No No

4 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE STORIA DELL'ARTE 9788808195586 CRICCO GIORGIO DI TEODORO FRANCESCO P. CRICCO DI TEODORO (IL) 4. VERS. ROSSA MULTIMEDIALE CON DVD (LDM) ITINERARIO NELL'ARTE. DAL BAROCCO AL POSTIMPRESSIONISMO - TERZA EDIZIONE 4 ZANICHELLI EDITORE 37,5 No Si No

4 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839302809 FIORINI GIANLUIGI CORETTI STEFANO BOCCHI SILVIA PIU' MOVIMENTO VOLUME UNICO + EBOOK  U MARIETTI SCUOLA 20,95 No No No

4 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE STORIA 9788805074082 FELTRI FRANCESCO MARIA BERTAZZONI MARIA MANUELA NERI FRANCA TEMPI 1 DALL'ETA' FEUDALE AL SEICENTO 1 SEI 26,5 No No No

4 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE STORIA 9788805074099 FELTRI FRANCESCO MARIA BERTAZZONI MARIA MANUELA NERI FRANCA TEMPI 2 DAL SETTECENTO ALL'IMPERIALISMO 2 SEI 27,9 No Si No

4 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE FISICA 9788863647907 WALKER  FISICA - MODELLI TEORICI E PROBLEM SOLVING 2  2 LINX 27,5 No Si No

4 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE INGLESE 9788808899170 SPIAZZI MARINA TAVELLA MARINA PERFORMER HERITAGE - VOLUME 2 (LDM) FROM THE VICTORIAN AGE TO THE PRESENT AGE 2 ZANICHELLI EDITORE 30,6 2017 No Si No

4 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE SCIENZE NATURALI 9788808288837 LUPIA PALMIERI ELVIDIO PAROTTO MAURIZIO GLOBO TERRESTRE E LA SUA EVOLUZIONE (IL) - EDIZIONE BLU - 2ED - VOL  S (LDM) MINERALI E ROCCE. GEODINAMICA ENDOGENA. ATMOSFERA. CLIMA. MOD. RILIEVO U ZANICHELLI EDITORE 35,7 2017 No Si No

4 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE MATEMATICA 9788808845429 BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GRAZIELLA MATEMATICA.BLU 2.0 2ED. - VOLUME 4 (LDM)  2 ZANICHELLI EDITORE 33,5 No Si No

4 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE INGLESE 9788889950302 JORDAN EDWARD FIOCCHI PATRIZIA GRAMMAR FILES - GREEN EDITION  U TRINITY WHITEBRIDGE 25 No No No

4 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE FILOSOFIA 9788839529237 NICOLA ABBAGNANO GIOVANNI FORNERO I NODI DEL PENSIERO 2  EDIZIONE CON CLIL DALL'UMANESIMO A HEGEL 2 PARAVIA 35,9 No Si No

4 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE ITALIANO LETTERATURA 9788857791371 BRUSCAGLI RICCARDO TELLINI GINO PALAZZO DI ATLANTE (IL) VOL.1A DALLE ORIGINI ALL’ETÀ COMUNALE + OBIETTIVO ESAME E ALTERNANZA SCUOLALAVORO 1 D'ANNA 25,9 No No No

4 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE INGLESE 9788808737441 SPIAZZI MARINA TAVELLA MARINA LAYTON MARGARET PERFORMER HERITAGE - VOLUME 1 (LDM) FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE 1 ZANICHELLI EDITORE 24,8 No No No

4 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE INFORMATICA 9788863646672 BARBERO ALBERTO VASCHETTO FRANCESCO CORSO DI INFORMATICA QUARTO ANNO  2 LINX 17,3 2015 No No Ap

5 A NT LICEO SCIENTIFICO ITALIANO LETTERATURA 9788860172310 LUPERINI ROMANO CATALDI PIETRO MARCHIANI LIDIA NUOVO LETTERATURA COME DIALOGO (IL) ED. ROSSA VOL. 3A+3B+LEOPARDI 3 PALUMBO 58,8 No Si No

5 A NT LICEO SCIENTIFICO LATINO 9788845168826 FLOCCHINI NICOLA GUIDOTTI BACCI PIERA PINOTTI NARNO TRADUZIONE DAL LATINO (LA) SET - EDIZIONE MISTA DALLA GRAMMATICA AL TESTO (VOLUME +ONLINE) U BOMPIANI PER LA SCUOLA 19,4 No No No

5 A NT LICEO SCIENTIFICO SCIENZE NATURALI 9788808142894 RIPPA MARIO  CHIMICA DI RIPPA - VERSIONE BLU (LDM) DALLA STRUTTURA DEGLI ATOMI E DELLE MOLECOLE ALLA CHIMICA DELLA VITA U BOVOLENTA 29,6 No No No

5 A NT LICEO SCIENTIFICO STORIA DELL'ARTE 9788808195869 CRICCO GIORGIO DI TEODORO FRANCESCO PAOLO CRICCO DI TEODORO (IL) 5. VERS. ROSSA MULTIMEDIALE (LDM) ITINERARIO NELL'ARTE. DALL'ART NOVEAU AI GIORNI NOSTRI  - TERZA EDIZIONE 5 ZANICHELLI EDITORE 32,3 No Si No

5 A NT LICEO SCIENTIFICO FISICA 9788863647921 WALKER  FISICA - MODELLI TEORICI E PROBLEM SOLVING 3  3 LINX 32,8 No Si No

5 A NT LICEO SCIENTIFICO INGLESE 9788808899170 SPIAZZI MARINA TAVELLA MARINA PERFORMER HERITAGE - VOLUME 2 (LDM) FROM THE VICTORIAN AGE TO THE PRESENT AGE 2 ZANICHELLI EDITORE 30,6 No No No

5 A NT LICEO SCIENTIFICO INGLESE 9788889950302 JORDAN EDWARD FIOCCHI PATRIZIA GRAMMAR FILES - GREEN EDITION  U TRINITY WHITEBRIDGE 25 No No No

5 A NT LICEO SCIENTIFICO LATINO 9788839525147 GIOVANNA GARBARINO LORENZA PASQUARIELLO DULCE RIDENTEM 3  3 PARAVIA 27,7 No Si No

5 A NT LICEO SCIENTIFICO STORIA 9788805074105 FELTRI FRANCESCO MARIA BERTAZZONI MARIA MANUELA NERI FRANCA TEMPI 3 DAL NOVECENTO AD OGGI 3 SEI 30,6 No Si No

5 A NT LICEO SCIENTIFICO STORIA 9788805074099 FELTRI FRANCESCO MARIA BERTAZZONI MARIA MANUELA NERI FRANCA TEMPI 2 DAL SETTECENTO ALL'IMPERIALISMO 2 SEI 27,9 No No No

5 A NT LICEO SCIENTIFICO FILOSOFIA 9788839529251 NICOLA ABBAGNANO GIOVANNI FORNERO I NODI DEL PENSIERO 3  EDIZIONE CON CLIL DA SCHOPENHAUER AGLI SVILUPPI PIù RECENTI 3 PARAVIA 36,9 2019 Si Si No

5 A NT LICEO SCIENTIFICO SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839302809 FIORINI GIANLUIGI CORETTI STEFANO BOCCHI SILVIA PIU' MOVIMENTO VOLUME UNICO + EBOOK  U MARIETTI SCUOLA 20,95 No No Ap

5 A NT LICEO SCIENTIFICO MATEMATICA 9788808865007 BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GRAZIELLA MATEMATICA.BLU 2.0 2ED. - VOLUME 5 (LDM)  3 ZANICHELLI EDITORE 36 No Si No

5 A NT LICEO SCIENTIFICO SCIENZE NATURALI 9788808253125 RIPPA MARIO RICCIOTTI GIULIANO CHIMICA DELLA VITA (LA) - VOL  U MULTIMEDIALE (LDM) DALLE BIOMOLECOLE AI BIOMATERIALI U BOVOLENTA 17,3 2015 No Si No

5 A NT LICEO SCIENTIFICO SCIENZE NATURALI 9788808935090 BOSELLINI ALFONSO  SCIENZE DELLA TERRA (LE) - VOL  D MULTIMEDIALE (LDM) TETTONICA DELLE PLACCHE U BOVOLENTA 9,9 No Si No

5 A NT LICEO SCIENTIFICO RELIGIONE CATTOLICA  9788851906283 AA VV  SEME DELLA PAROLA (IL) N. E. PER I CINQUE ANNI U PIEMME SCUOLA 19,8 No No No

5 A NT LICEO SCIENTIFICO FILOSOFIA 9788839530936 ABBAGNANO NICOLA FORNERO GIOVANNI BURGHI GIANCARLO FILOSOFIA (LA) 2A+2B DALL'UMANESIMO ALL'EMPIRISMO + DALL'ILLUMINISMO A HEGEL 2 PARAVIA 46,6 No No No

5 A NT LICEO SCIENTIFICO SCIENZE NATURALI 9788863642131 CAMPBELL REECE TAYLOR NUOVO IMMAGINI DELLA BIOLOGIA (IL) ABC  U LINX 48,1 No No No

5 A NT LICEO SCIENTIFICO ITALIANO LETTERATURA 9788860172297 LUPERINI ROMANO CATALDI PIETRO MARCHIANI LIDIA NUOVO LETTERATURA COME DIALOGO (IL) ED. ROSSA VOL. 2 DAL MANIERISMO AL ROMANTICISMO 2 PALUMBO 37,9 No No No

5 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE RELIGIONE CATTOLICA  9788851906283 AA VV  SEME DELLA PAROLA (IL) N. E. PER I CINQUE ANNI U PIEMME SCUOLA 19,8 No No No

5 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE FILOSOFIA 9788839530936 ABBAGNANO NICOLA FORNERO GIOVANNI BURGHI GIANCARLO FILOSOFIA (LA) 2A+2B DALL'UMANESIMO ALL'EMPIRISMO + DALL'ILLUMINISMO A HEGEL 2 PARAVIA 46,6 No No No

5 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE STORIA 9788805074105 FELTRI FRANCESCO MARIA BERTAZZONI MARIA MANUELA NERI FRANCA TEMPI 3 DAL NOVECENTO AD OGGI 3 SEI 30,6 No Si No

5 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE STORIA 9788805074099 FELTRI FRANCESCO MARIA BERTAZZONI MARIA MANUELA NERI FRANCA TEMPI 2 DAL SETTECENTO ALL'IMPERIALISMO 2 SEI 27,9 No No No

5 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE SCIENZE NATURALI 9788808288837 LUPIA PALMIERI ELVIDIO PAROTTO MAURIZIO GLOBO TERRESTRE E LA SUA EVOLUZIONE (IL) - EDIZIONE BLU - 2ED - VOL  S (LDM) MINERALI E ROCCE. GEODINAMICA ENDOGENA. ATMOSFERA. CLIMA. MOD. RILIEVO U ZANICHELLI EDITORE 35,7 No No No

5 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE FILOSOFIA 9788839529251 NICOLA ABBAGNANO GIOVANNI FORNERO I NODI DEL PENSIERO 3  EDIZIONE CON CLIL DA SCHOPENHAUER AGLI SVILUPPI PIù RECENTI 3 PARAVIA 36,9 No Si No

5 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE INGLESE 9788808737441 SPIAZZI MARINA TAVELLA MARINA LAYTON MARGARET PERFORMER HERITAGE - VOLUME 1 (LDM) FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE 1 ZANICHELLI EDITORE 24,8 No No No

5 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839302809 FIORINI GIANLUIGI CORETTI STEFANO BOCCHI SILVIA PIU' MOVIMENTO VOLUME UNICO + EBOOK  U MARIETTI SCUOLA 20,95 No No Ap

5 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE ITALIANO LETTERATURA 9788860172297 LUPERINI ROMANO CATALDI PIETRO MARCHIANI LIDIA NUOVO LETTERATURA COME DIALOGO (IL) ED. ROSSA VOL. 2 DAL MANIERISMO AL ROMANTICISMO 2 PALUMBO 37,9 No No No

5 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE ITALIANO LETTERATURA 9788860172310 LUPERINI ROMANO CATALDI PIETRO MARCHIANI LIDIA NUOVO LETTERATURA COME DIALOGO (IL) ED. ROSSA VOL. 3A+3B+LEOPARDI 3 PALUMBO 58,8 No Si No

5 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE STORIA DELL'ARTE 9788808195869 CRICCO GIORGIO DI TEODORO FRANCESCO PAOLO CRICCO DI TEODORO (IL) 5. VERS. ROSSA MULTIMEDIALE (LDM) ITINERARIO NELL'ARTE. DALL'ART NOVEAU AI GIORNI NOSTRI  - TERZA EDIZIONE 5 ZANICHELLI EDITORE 32,3 No Si No

5 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE INGLESE 9788889950302 JORDAN EDWARD FIOCCHI PATRIZIA GRAMMAR FILES - GREEN EDITION  U TRINITY WHITEBRIDGE 25 No No No

5 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE FISICA 9788863647921 WALKER  FISICA - MODELLI TEORICI E PROBLEM SOLVING 3  3 LINX 32,8 No Si No

5 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE INGLESE 9788808899170 SPIAZZI MARINA TAVELLA MARINA PERFORMER HERITAGE - VOLUME 2 (LDM) FROM THE VICTORIAN AGE TO THE PRESENT AGE 2 ZANICHELLI EDITORE 30,6 No No No

5 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE MATEMATICA 9788808865007 BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GRAZIELLA MATEMATICA.BLU 2.0 2ED. - VOLUME 5 (LDM)  3 ZANICHELLI EDITORE 36 No Si No

5 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE SCIENZE NATURALI 9788808337313 SADAVA DAVID HILLIS M DAVID POSCA V E ALL CARBONIO (IL), GLI ENZIMI, IL DNA - (LDM) CHIMICA ORGANICA, BIOCHIMICA E BIOTECNOLOGIE U ZANICHELLI EDITORE 29,8 2017 No Si No

5 C NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE INFORMATICA 9788863646764 BARBERO ALBERTO VASCHETTO FRANCESCO CORSO DI INFORMATICA QUINTO ANNO  2 LINX 17,3 2015 No No Ap

5 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE RELIGIONE CATTOLICA  9788851906283 AA VV  SEME DELLA PAROLA (IL) N. E. PER I CINQUE ANNI U PIEMME SCUOLA 19,8 No No No

5 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE FILOSOFIA 9788839530936 ABBAGNANO NICOLA FORNERO GIOVANNI BURGHI GIANCARLO FILOSOFIA (LA) 2A+2B DALL'UMANESIMO ALL'EMPIRISMO + DALL'ILLUMINISMO A HEGEL 2 PARAVIA 46,6 No No No

5 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE ITALIANO LETTERATURA 9788860172297 LUPERINI ROMANO CATALDI PIETRO MARCHIANI LIDIA NUOVO LETTERATURA COME DIALOGO (IL) ED. ROSSA VOL. 2 DAL MANIERISMO AL ROMANTICISMO 2 PALUMBO 37,9 No No No

5 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE ITALIANO LETTERATURA 9788860172310 LUPERINI ROMANO CATALDI PIETRO MARCHIANI LIDIA NUOVO LETTERATURA COME DIALOGO (IL) ED. ROSSA VOL. 3A+3B+LEOPARDI 3 PALUMBO 58,8 No Si No

5 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE STORIA DELL'ARTE 9788808195869 CRICCO GIORGIO DI TEODORO FRANCESCO PAOLO CRICCO DI TEODORO (IL) 5. VERS. ROSSA MULTIMEDIALE (LDM) ITINERARIO NELL'ARTE. DALL'ART NOVEAU AI GIORNI NOSTRI  - TERZA EDIZIONE 5 ZANICHELLI EDITORE 32,3 No Si No

5 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE FISICA 9788863647921 WALKER  FISICA - MODELLI TEORICI E PROBLEM SOLVING 3  3 LINX 32,8 No Si No

5 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE INGLESE 9788808899170 SPIAZZI MARINA TAVELLA MARINA PERFORMER HERITAGE - VOLUME 2 (LDM) FROM THE VICTORIAN AGE TO THE PRESENT AGE 2 ZANICHELLI EDITORE 30,6 No No No

5 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE INGLESE 9788889950302 JORDAN EDWARD FIOCCHI PATRIZIA GRAMMAR FILES - GREEN EDITION  U TRINITY WHITEBRIDGE 25 No No No

5 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839302809 FIORINI GIANLUIGI CORETTI STEFANO BOCCHI SILVIA PIU' MOVIMENTO VOLUME UNICO + EBOOK  U MARIETTI SCUOLA 20,95 No No No

5 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE STORIA 9788805074099 FELTRI FRANCESCO MARIA BERTAZZONI MARIA MANUELA NERI FRANCA TEMPI 2 DAL SETTECENTO ALL'IMPERIALISMO 2 SEI 27,9 No No No

5 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE STORIA 9788805074105 FELTRI FRANCESCO MARIA BERTAZZONI MARIA MANUELA NERI FRANCA TEMPI 3 DAL NOVECENTO AD OGGI 3 SEI 30,6 No Si No

5 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE SCIENZE NATURALI 9788808288837 LUPIA PALMIERI ELVIDIO PAROTTO MAURIZIO GLOBO TERRESTRE E LA SUA EVOLUZIONE (IL) - EDIZIONE BLU - 2ED - VOL  S (LDM) MINERALI E ROCCE. GEODINAMICA ENDOGENA. ATMOSFERA. CLIMA. MOD. RILIEVO U ZANICHELLI EDITORE 35,7 No No No

5 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE FILOSOFIA 9788839529251 NICOLA ABBAGNANO GIOVANNI FORNERO I NODI DEL PENSIERO 3  EDIZIONE CON CLIL DA SCHOPENHAUER AGLI SVILUPPI PIù RECENTI 3 PARAVIA 36,9 No Si No

5 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE MATEMATICA 9788808865007 BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GRAZIELLA MATEMATICA.BLU 2.0 2ED. - VOLUME 5 (LDM)  3 ZANICHELLI EDITORE 36 No Si No

5 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE SCIENZE NATURALI 9788808337313 SADAVA DAVID HILLIS M DAVID POSCA V E ALL CARBONIO (IL), GLI ENZIMI, IL DNA - (LDM) CHIMICA ORGANICA, BIOCHIMICA E BIOTECNOLOGIE U ZANICHELLI EDITORE 29,8 2017 No Si No

5 D NT LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE INFORMATICA 9788863646764 BARBERO ALBERTO VASCHETTO FRANCESCO CORSO DI INFORMATICA QUINTO ANNO  2 LINX 17,3 2015 No No Ap


